
Il RETTORE

VISTO

Lo Statuto dell’Università Roma Tre, emanato con D.R. 1025 del 20 giugno 2018;

VISTO

l’articolo 4 della legge 3 luglio 1998 n. 210, come modificato dall’art.,19 comma1 della legge 30 di-cembre 2010 n. 240;

VISTI

il D.M. 14 dicembre 2021 n.226 ("Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e

criteri per la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati");

VISTO

il Regolamento dei corsi di Dottorato di ricerca emanato con D.R. 897/2024;

VISTO

il DR 1169 del 06/06/2024 prot. 47035 con il quale è stato indetto il concorso per l'ammissione al Dottorato di Ricerca in

DISCIPLINE GIURIDICHE PRIVATISTICHE - XL ciclo;

VISTA

La proposta avanzata dal Collegio dei docenti in ordine ai membri della commissione giudicatrice;

SENTITO

il Direttore Generale;

DECRETA

 

Curriculum: DISCIPLINE CIVILISTICHE, COMMERCIALISTICHE, GIUSLAVORISTICHE E PROCESSUALISTICHE

 

 

Curriculum: DISCIPLINE STORICO-FILOSOFICHE ED ECCLESIASTICISTICHE

 

 

Le Commissioni giudicatrici per il concorso di ammissione al XL ciclo Dottorale in DISCIPLINE GIURIDICHE PRIVATISTICHE con

Sede Amministrativa presso questa Università sono così articolate:

Membri effettivi: Prof. GIUSEPPE GRISI ROMA TRE

Prof. MARCO GAMBACCIANI ROMA TRE

Prof. FRANCESCO MEZZANOTTE ROMA TRE

Membri supplenti: Prof. ETTORE BATTELLI ROMA TRE

Prof. LEO PICCININNI ROMA TRE

Membri effettivi:  GIORDANO FERRI ROMA TRE

Dott. PATRIZIO GONNELLA ROMA TRE

Dott. ALFONSO ALIBRANDI ROMA TRE

Membri supplenti: Prof. PAOLO ALVAZZI DEL FRATE ROMA TRE

Prof. DARIO IPPOLITO ROMA TRE

              Il Rettore

Direzione 6 - Agenzia per la Ricerca
Ufficio Ricerca Nazionale

Decreto di nomina commissione giudicatrice XL ciclo dottorato DISCIPLINE GIURIDICHE PRIVATISTICHE
1



Prof. Massimiliano Fiorucci

Direzione 6 - Agenzia per la Ricerca
Ufficio Ricerca Nazionale

Decreto di nomina commissione giudicatrice XL ciclo dottorato DISCIPLINE GIURIDICHE PRIVATISTICHE
2


		2024-07-05T16:08:34+0200
	MASSIMILIANO FIORUCCI




